
I TROFEO UNION CICLISTA CANTIMPALOS

Organiza.: UNION CICLISTA CANTIMPALOS
-RESUMEN CLASIFICACIONES 1ª-Etapa Fecha..: 30/04/16
CANTIMPALOS - CANTIMPALOS  100-Kms    Media..: 42,715-K/h

CLASIFICACION

1º 283 MARTIN, Antonio GDF 2:20:28 |
2º 202 MARTIN, Jesus ENR a 47 |
3º 204 CASTRO, Victor ENR a 47 |
4º 226 MUÑOZ, Pablo GDF a 03:59 |
5º 447 HERNANDEZ, Carlos CROS a 03:59 |
6º 409 HERNANDEZ, Victor MON a 03:59 |
7º 440 GISBERT, Jose Vte AGO a 04:02 |
8º 227 GILMARTIN, Ivan 53X a 04:02 |
9º 210 FLOR, Andres Tomas SAL a 04:02 |

10º 415 GRECIANO, Angel TEL a 04:02 |
11º 229 SANCHEZ, Alberto MAS a 04:02 |
12º 208 TORRES, Daniel EST a 04:02 |
13º 262 VIGIL, Juan Alberto COL a 04:02 |
14º 205 MARTIN, David EST a 04:06 |
15º 458 SEALE, Slahde MAG a 04:24 |

GENERAL INDIVIDUAL

1º 283 MARTIN, Antonio GDF 02:20:28|
2º 202 MARTIN, Jesus ENR a 47|
3º 204 CASTRO, Victor ENR a 47|
4º 226 MUÑOZ, Pablo GDF a 03:59|
5º 447 HERNANDEZ, Carlos CROS a 03:59|
6º 409 HERNANDEZ, Victor MON a 03:59|
7º 440 GISBERT, Jose Vte AGO a 04:02|
8º 227 GILMARTIN, Ivan 53X a 04:02|
9º 210 FLOR, Andres Tomas SAL a 04:02|

10º 415 GRECIANO, Angel TEL a 04:02|
11º 229 SANCHEZ, Alberto MAS a 04:02|
12º 208 TORRES, Daniel EST a 04:02|
13º 262 VIGIL, Juan Alberto COL a 04:02|
14º 205 MARTIN, David EST a 04:06|
15º 458 SEALE, Slahde MAG a 04:24|

EQUIPOS DE LA ETAPA

1º ESTEVE EST 07:14:44 |
2º SALCHI BICICLETAS SAL a 18 |
3º E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO MAG a 37 |
4º MAS MADERA-FLOOR STEP MAS a 01:03 |
5º TELCO'M GIMEX TEL a 01:06 |

GENERAL EQUIPOS

1º ESTEVE EST 07:14:44
2º SALCHI BICICLETAS SAL a 18
3º E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO MAG a 37
4º MAS MADERA-FLOOR STEP MAS a 01:03
5º TELCO'M GIMEX TEL a 01:06

GENERAL MONTAÑA

1º 204 CASTRO, Victor ENR 3-Ptos. |
2º 202 MARTIN, Jesus ENR 2-Ptos. |
3º 283 MARTIN, Antonio GDF 1-Ptos. |


